
 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  SHKODËR 

NJËSIA E PROKURIMEVE 

 

 

Nr._____ Prot                                                                       Shkodër, më  ____.____.2020 

 

 

Lënda: Dërgohet  formulari i njoftimit të fituesit (Kopje  e përmbledhur e cila do të publikohet në 

buletin) 

AGJENCISË SË  PROKURIMIT PUBLIK  

Pranë Këshillit të Ministrave,Tiranë 

 

Autoriteti Kontraktor:Adresa,nr.tel:Bashkia Shkodër L.”Vasil Shanto”,Rr.”13 

Dhjetori”,tel+35522400150. 

 

Lloji i proçedurës së prokurimit: Kerkese per Propozim (prokurim publik me mjete elektronike). 

 

Objekti i prokurimit ( nqs ka lotë i ndarë sipas  lotëve:” Sistemim - Asfaltim i rrugëve të 

lagjeve, fshatit Juban (Rruga “Rragame”)". 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-77626-11-04-2020 

Fondi limit  ( nqs ka lotë i ndarë sipas lotëve): 8,344,450 (Teteqind e tridhjete e katermije e 

katerqind e pesedhjete) leke pa tvsh. 

Burimi i Financimit:Buxheti i Bashkisë viti 2020 sipas VKB nr. 26 date 30.12.2019“Per 

miratimin e Buxhetit te vitit 2020 dhe programit buxhetor afatmesem perfundimtar 2020-2022 te 

Bashkise Shkoder“ për investime. 

Vlera e shpallur fituese (nqs ka lotë e ndarë sipas loteve): 7,664,147.60  lekë pa tvsh.  

Data e zhvillimit të tenderit: data  16.11.2020, ora 12.00.vendi:Njesia e  Prokurimeve Publike 

Bashkia Shkodër. 

Operatori/et ekonomik i/të shpallur fitues:“Rroku GUEST”sh.p.k.NUIS K 87921701H.Adresa: 

Rruga Nazmi Kryeziu-Shkoder  

TITULLARI  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                       VOLTANA ADEMI 

 

 

 



 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  SHKODËR 

NJËSIA E PROKURIMEVE 

 

                              FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

                                                                                                 Data   04 / 12 / 2020 

 

Nga:Bashkia Shkodër.Adresa: L.”Vasil Shanto”,Rr.”13 Dhjetori”, Tel & Fax +35522400150. 

Për:”Rroku GUEST”sh.p.k.NUIS K 87921701H.Adresa: Rruga Nazmi Kryeziu-Shkoder  

-Proçedura e prokurimit: Kerkese per Propozim. 

-Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-77626-11-04-2020 

-Përshkrim i shkurtër i kontratës:” Sistemim - Asfaltim i rrugëve të lagjeve, fshatit Juban 

(Rruga “Rragame”)" 

 Fondi limit  ( nqs ka lotë i ndarë sipas lotëve): 8,344,450 (Teteqind e tridhjete e katermije e 

katerqind e pesedhjete) leke pa tvsh. 

Burimi i Financimit:Buxheti i Bashkise sipas VKB nr. 26 date 30.12.2019“Per miratimin e 

Buxhetit te vitit 2020 dhe programit buxhetor afatmesem perfundimtar 2020-2022 te Bashkise 

Shkoder“ për investime. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme 

-Afati i përfundimit të punimeve: 2(Dy)muaj. 

-Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike datë 09.11.2020 nr.99.  

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: 16.11.2020, ora 12.00. 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë keta ofertues me vlerat përkatese të ofruara: 

1-Operatori ekonomik “Delia Impex” sh.p.k. NUIS K 57123001 R me administrator z.Mario 

Delia.  

Vlera 6,825,000 leke pa tvsh (Gjashtemilion e teteqind e njezet e pesemije)  

2-Operatori ekonomik “Spektri” sh.p.k me  administrator z. Robert Yzeiraj perfaqesuar me 

prokure te posacme nga z.Ylli Yzeiraj  me NUIS  J 62903555 F  

Vlera 6,755,385 leke pa tvsh (Gjashtemilion e shtateqind e pesedhjete e pesemije e treqind e 

tetedhjete e pese leke) 

3-Operatori ekonomik “Rroku GUEST sh.p.k. NUIS K 87921701 H me  administrator zj. Verë 

GEGA 

Vlera 7,664,147.6 leke pa tvsh (Shtatemilion e gjashteqind e gjashtedhjete e katermije e njeqind 

e dyzet e shtate pike gjashte ) 

 

Ka ofertues te skualifikuar. 

 

1. U skualifikua operatori ekonomik “Delia Impex” shpk per keto arsye: 

1-Ne deklaraten per drejtuesin teknik te punimeve keni caktuar drejtues teknik te punimeve te 

zbatimit Ing.Q.K ,inxhinier gjeodet sipas deklarates tuaj, nderkohe sipas dokumentacionit te 



paraqitur , figuron te jete inxhinier mekanik .Gjithasht nga ana tjeter ky inxhinier nuk ploteson 

kushtet per te qene drejtues teknik ne kete objekt,pasi ne DST nuk eshte kerkuar qe ofertuesi te 

disponoje inxhinier mekanik,pasi ne asnje nga zerat e preventivit te punimeve nuk parashikohet 

disponimi I ketij inxhinieri. 

2-Mungon certifikata e transportit per kamionin me targa AA825VK 

 

2. U skualifikua operatori ekonomik “Spektri” shpk per keto arsye: 

1-Ing.A.K drejtues teknik ne listepagesa nuk paguhet sipas kushteve te kontrates. 

2-Mungon vula e subjektit certifikues tek pjesa e vleshmerise se IQT per punetorin e asfaltit. 

3-G.B dhe R.Gj te paraqitur si murator referuar listepagesave figurojne me profesione te 

ndryshme. 

4-Te gjithe manovratoret apo automakinistet e paraqitur figurojne me profesione te ndryshme 

referuar listepagesave 

5-Automjeti me targa AA230EZ nga dokumentacioni I paraqitur rezulton se eshte mjet per 

transportin e mallrave te rrezikshem dhe jo autbot uji.  

6-Kamioni me targa AA4863 AU bazuar ne certifikaten e tranportit te qeradhenesit eshte mjet 

transporti per llogari te vete dhe jo per te trete me qera. 

7-Per mjetet me targa TR4026P dhe AA384NJ duhej te paraqitnit certifikatat e transportit te 

qeradhenesit dhe jo te qeramarresit , kjo ne mbeshtetje te Udhezimin Nr.15, datë 24.07.2007”Për 

kriteret dhe proçedurat e lëshimit të liçencave, Autorizimeve dhe çertifikatave për ushtrimin e 

veprimtarisë në Transportin Rrugor”, neni 11,pasi Referuar lejes se qarkullimit automjetet jane 

per perdorim vetjak. 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  “Rroku GUEST sh.p.k. NUIS K 

87921701 H me  administrator zj. Verë GEGA.Adresa: Rruga Nazmi Kryeziu-Shkoder, se oferta 

e paraqitur me nje vlere te pergjithshme prej 7,664,147.60 leke pa tvsh (Shtatemilion e 

gjashteqind e gjashtedhjete e katermije e njeqind e dyzet e shtate pike gjashte) është identifikuar 

si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Njesise se Prokurimeve Publike,Bashkia Shkodër, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) diteve nga dita 

e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.Gjithashtu duhet te paraqitni te gjithe dokumentacionin e 

hedhur ne tender origjinal ose kopje  te noterizuar, te numerizuar dhe te inventarizuar.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 24.11.2020. 

Ankesa.Nuk ka patur. 

 

TITULLARI  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

VOLTANA ADEMI 

 

 


